
 

1940 yılında İstanbul`da doğan Prof. Dr. Çiğdem KAĞITÇIBAŞI Sosyal Psikoloji alanında 

yaptığı çalışmalarla alanında dünyanın en saygın bilim insanları arasında yer almıştır. 

1959'da Amerikan Kız Koleji'nden mezun olan Çiğdem Kağıtçıbaşı, Massachusetts'teki Wellesley 

College'de, psikoloji alanında lisans eğitimi aldı ve 1961 yılında mezun oldu. Doktora tezini 

ise 1967 yılında Berkeley'deki Kaliforniya Üniversitesi'nde sosyal psikoloji alanında verdi. 

Türkiye`de birçok saygın üniversitede öğretim üyesi olarak görev yapan Kağıtçıbaşı, çeşitli 

dönemlerde Duke, Columbia, Harvard ve Kaliforniya - Berkeley üniversitelerinde de misafir öğretim 

üyesi olarak ders verdi. 

Araştırmalarında, insan gelişimi ve aile arasındaki etkileşimi kültürlerarası bir bakış açısıyla 

incelemiş; geliştirdiği “kültürlerarası benlik ve aile modeli” ile ana akım psikolojide kabul gören iki 

temel aile modeline alternatif üçüncü bir model sunmuştur ve bu modeli psikoloji dünyasında büyük 

bir kabul görmüştür. 

Okul öncesi eğitim, kız çocukları ve kadınların eğitimi ile özel olarak ilgilenmiş ve 1993 

yılında kurucuları arasında yer aldığı Anne Çocuk Eğitim Vakfı'nın (AÇEV) Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcılığı görevini yürütmüştür. 

Kağıtçıbaşı, Türkiye'de ve gelişmekte olan ülkelerde çocuk gelişimi ile ilgili 

konularda UNICEF danışmanlığı da yapmış; 1996-2000 yıllarında Uluslararası Psikoloji Bilimi 

Birliği'nin yardımcı başkanlığını yürütmüştür.  

Türkçe ve İngilizce olarak kaleme aldığı, çeşitli bilimsel dergi ve kitaplarda yayınlanan 

220'den fazla makalesi vardır. Çoğu yurtdışında basılmış olan 33 kitaba yazarlık yapmıştır. 

Çalışmaları, aile, ana-babalık, erken çocukluk dönemi ve kültürel bağlamda insan gelişimi üzerine 

kuramsal ve uygulamalı araştırmaları kapsamaktadır. Sayısız ödüller alan ve bir çok sosyal 

sorumluluk projesinde yer alan bir bilimkadını olan Kağıtçıbaşı 2 Mart 2017`de hayata gözlerini 

yummuştur. 

Örgütsel Davranış Araştırmaları Dergisi olarak insanlığa ve bilime yaptığı katkılarından 

dolayı bilim dünyasında müstesna bir yere sahip olan kıymetli hocamız Prof. Dr. Çiğdem 

Kağıtçıbaşı`nı rahmet ve hürmetle anıyoruz… 


